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Zmluva o poskytovani sluzieb ¢. Z20175807_Z

Objednavatel:

Obchodné meno:

Sidlo:

ICO;

DIC:

IC DPH:
Cislo uétu:
Telefén:

Dodavatel:

Obchodné meno:

Sidlo:
ICO:

DIC:

IC DPH:
Cislo uétu:
Telefon:

uzatvorend v zmysle §269 ods. 2 Obchodného zakonnika

l. Zmluvné strany

Vlastivedné mizeum v Hlohovci

FrantiSkanske namestie 1, 92001 Hlohovec, Slovenska republika
36086975

2021423767

36086975

SK1981800000007000490806

0337300337

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o.

Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava, Slovenska republika
31396674

2020321864

SK2020321864

SK5131000000004110023703

0232553564

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Klacové slova:
CPV:

Druhly:

Stravné poukazky
stravné listky, stravné poukazky

30199770-8 - Stravné poukazky; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu);
64100000-7 - PoStové a dorucovatelské sluzby

Tovar; Sluzba

Funkéna Specifikacia predmetu Zmluvy:

* zabezpeclenie stravovania pre zamestnancov objednavatela prostrednictvom stravnych poukazok

Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

ks 4214

2.4

Osobitné poziadavky na pinenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia, po$tovného a balného.

Objednavatel poZaduje dodanie objednaného mnoZstva stravnych poukazok do 3 pracovnych dni od podania objednavky.

Objednavka bude realizovana prostrednictvom objednavkovej aplikacie v reZime online pripojenia na internet, mailovou
&rmou, osobne alebo postou.
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